Приложение № 5
В Cаморегулируемую организацию аудиторов

Некоммерческое партнерство
«Аудиторская Палата России»

	от

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Номер свидетельства о членстве в СРО НП АПР (при наличии)

	ОРНЗ

	Адрес проживания (для почтовых отправлений),  индекс

	Контактные телефоны (раб., моб.)

	Е-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу дубликата квалификационного аттестата аудитора

Прошу выдать мне дубликат квалификационного аттестата аудитора
№ ______________ в связи с _______________________________________________________

                                                               (указать причину получения дубликата квалификационного аттестата аудитора)

Приложение (нотариально заверенные копии документов, подтверждающие основания для выдачи дубликата):

Дубликат квалификационного аттестата аудитора прошу:

	Выдать мне лично в офисе СРО НП АПР

	Выдать моему представителю на основании нотариально удостоверенной доверенности

	Выслать ценным почтовым отправлением с описью вложения и уведомлением о вручении по вышеуказанному адресу

	20

	г.

	Подпись

	Ф.И.О.

	Дата